TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO
COMARCA de SÃO PAULO
FORO CENTRAL CÍVEL
3ª VARA DE FALÊNCIAS E RECUPERAÇÕES JUDICIAIS
Praça João Mendes s/nº, 1823/25/27/29, Centro - CEP 01501-900, Fone:
11 2171-6605, São Paulo-SP - E-mail: sp3falencias@tjsp.jus.br
Horário de Atendimento ao Público: das 13h00min às17h00min

EDITAL DO ART. 53 E 55 DA LEI 11.101/2005

Processo Digital nº: 1071434-23.2023.8.26.0100

Classe: Assunto: Recuperação Judicial - Concurso de Credores

Requerente: Amorim Comercio e Representação de Informatica Eireli Amorim Shop e
outros

Requerido: Amorim Comercio e Representação de Informatica Eireli Amorim Shop e
outros

EDITAL - AVISO SOBRE O PLANO DE RECUPERAÇÃO APRESENTADO (art. 53, p.
único da Lei 11.101/05) com prazo de 30 dias para objeção ao plano (art. 55, "caput", da Lei
11.101/05), expedido nos autos da ação de Recuperação Judicial  Processo nº
1071434-23.2023.8.26.0100.

O(A) MM. Juiz(a) de Direito da 3ª Vara de Falências e Recuperações Judiciais do Foro Central da
Comarca da Capital do Estado de São Paulo, Dra. Maria Rita Rebello Pinho Dias, na forma da
Lei, etc. FAZ SABER que , por  parte de AMORIM COMERCIO E REPRESENTACAO DE
INFORMATICA LTDA,pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF nº
20.550.801/0001-38,estabelecida à Rua Horácio Vergueiro Rudge, nº 512, 1 andar, sala 1, Casa
Verde, SãoPaulo/SP, CEP: 02512-060, F-NEW COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA,
pessoa jurídicade direito privado, inscrita no CNPJ/MF nº 18.046.878/0001-23, estabelecida à
Rua Vitoria,357, Santa Efigênia, 1 andar, São Paulo/SP, CEP: 01210-001; FONECAR
TELECOMUNICACOES ELETRONICAS LTDA. - M.E., pessoa jurídica de direito
privado,inscrita no CNPJ/MF nº 60.433.091/0001-80, estabelecida à Rua Vitoria, nº 345,
SantaEfigênia, São Paulo/SP, CEP: 01210-001; THARGON TECHNOLOGY
IMPORTADORA EDISTRIBUIDORA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no
CNPJ/MF nº34.482.006/0001-64, estabelecida à Rua Horácio Vergueiro Rudge, nº 512,
Mezanino 1,Casa Verde, São Paulo/SP, CEP: 02512-060; AMORIM TECH COMERCIO E
LOCACAODE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ/MF nº 31.307.444/0001-06,estabelecida à Rua Horácio Vergueiro
Rudge, nº 512, 2 andar, Casa Verde, São Paulo/SP,CEP: 02512-060, podendo ser denominadas
como “Grupo Fonecar”, foi apresentado plano de recuperação judicial que se encontra juntado
aos autos às fls. 1945-2047 e recebido conforme decisão datada de 14/08/2023 pela MM. Juiz de
Direito Dra Maria Rita Rebello Pinho Dias, sendo fixado o prazo  de 30 dias, a partir da
publicação deste, para a apresentação de eventuais objeções, nos termos do “caput” do art. 55 da
Lei 11.101/2005.

E para que produza seus efeitos de direito, será o presente Edital afixado e publicado na forma da
Lei. NADA MAIS. Dado e passado nesta cidade de São Paulo, aos25/08/2023 11:18

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE NOS TERMOS DA LEI 11.419/2006,
CONFORME IMPRESSÃO À MARGEM DIREITA

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 1
07

14
34

-2
3.

20
23

.8
.2

6.
01

00
 e

 c
ód

ig
o

10
6F

30
12

.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
A

R
IA

 R
IT

A
 R

E
B

E
LL

O
 P

IN
H

O
 D

IA
S

, l
ib

er
ad

o
no

s
au

to
s

em
 2

8/
08

/2
02

3
às

 1
4:

06
 .

fls. 2075

Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: segunda-feira, 4 de setembro de 2023 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Editais e Leilões São Paulo, Ano XVI - Edição 3814 2

e termos da ação proposta e para que, no prazo de 15 dias, que fluirá após o decurso do prazo supra, apresente resposta. Não
sendo contestada a ação, os réus serão considerados revéis, caso em que será nomeado curador especial. Será o presente
edital, por extrato, publicado na forma da lei. NADA MAIS. Dado e passado nesta cidade de São Paulo, aos 24 de agosto de
2023.

Varas de Falências

3ª Vara de Falência e Recuperações Judiciais

EDITAL PARA CONHECIMENTO DE TERCEIROS - PRAZO DE 15 DIAS. PROCESSO Nº 0197320-84.2002.8.26.0100 O(A)
MM. Juiz(a) de Direito da 3ª Vara de Falências e Recuperações Judiciais, do Foro Central Cível, Estado de São Paulo, Dr(a).
Maria Rita Rebello Pinho Dias, na forma da Lei, etc. FAZ SABER, nos termos do artigo 137, § 6º, do Decreto-Lei 7.661/45, a
todos credores e demais interessados, que foi julgado procedente o pedido para declarar extintas as obrigações do falido em
relação a empresa Hell s Capacetes Ltda (CNPJ. 03.596.930/0001-48), assim procedendo com fundamento nos arts. 135, III e
136 do mesmo Decreto e, em consequência, reabilitado o falido para voltar a exercer o comércio, na exata consonância com
o art. 138 do referido diploma legal. E para que produza seus efeitos de direito, será o presente Edital afixado e publicado na
forma da Lei. NADA MAIS. Dado e passado nesta cidade de São Paulo, aos23/08/2023 15:59.

FALÊNCIA DE Capeletti Incorporação e Construção Ltda (atual denominação de EMBALAGENS CAPELETTI LTDA) -
PROCESSO Nº 0025494-87.2002.8.26.0100 - QUADRO GERAL DE CREDORES PROVISÓRIO PRIVILEGIADO TRABALHISTA
VALOR GIOVANE JOSÉ DA SILVA(cessão de crédito ANTÔNIO CAPELLETTI NETO) R$ 3.384,10; TOTAL R$ 3.384,10;
PRIVILEGIADOS FISCAIS VALOR FAZENDA DO ESTADO DE SÃO PAULO (1017487-89.2002/18) R$29.034,77; INSS (1010752-
40.2002/16) R$10.357,94; INSS (1019684-17.2002/20) R$77.342,39; INSS (1015333-98.2002/15) R$547.237,66; UNIÃO
(1024682-28.2002/25) R$3.973,30; UNIÃO (0025494-87.2002/21) R$826.982,45; UNIÃO (1037790-27.2002/22 duplicidade com
o nº 1031723-46.2002/23) R$11.402,02; UNIÃO(FAZENDA NACIONAL) (1037785-05.2002/24) R$2.156,67; INSS (1009988-
54.2002/19) R$1.982.019,67; TOTAL R$3.490.506,87; QUIROGRAFÁRIOS VALOR ALARCENTER SIST.ALARME LTDA
atualmente denominada de LOYAL SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA(cessão crédito fls. 2495/00 e 2945/47) R$16.512,64;
BANCO BCN S/A(incorporado pelo BANCO BRADESCO) R$488.163,40; BANCO FIBRA S/A-BRAZIL CAPITAL RECOVERY
II CIA SEC. alterado o polo passivo (fls. 1533) R$ 408.848,08; DOW AGROSCIENCES INDUSTRIAL LTDA R$90.120,02;
FOTOGRAV FOTOPOLÍMEROS LTDA (1010751-55.2002/11) cessão de crédito para ANTÔNIO CAPELLETI NETO (fls. 2638/66)
R$7.914,69; GEFRAN BRASIL ELETROELETRÔNICA LTDA R$2.380,80; LNP- MIXCIM ENGINEERING PLASTICS DO BRASIL
LTDA R$6.402,90; OPP QUÍMICA S/A R$3.880.182,86; TERMOCOLOR TINGIMENTO TÉCNICO LTDA R$3.236,63; TRADIÇÃO
PLANEJAMENTO E TECNOLOGIA DE SERVIÇOS LTDA atualmente denominada de GI GROUP BRASIL RECURSOS
HUMANOS LTDA (1010750-70.2002/10) ? cessão de crédito para ANTONIO CAPELLETI NETO ? fls. 2948/55, pendente de
regularização R$8.739,33; TUPAHUE TINTAS LTDA incorporada por SIEGWERK BRASIL IND. DE TINTAS LTDA (1037784-
20.2002/04) (fls. 2956/57) R$67.465,74; UNIBANCO UNIÃO DE BANCOS BRASILEIROS S/A. (BANCO ITAÚ S/A) R$253.773,45;
TOTAL R$5.233.740,54; PENHORAS NO ROSTO DOS AUTOS VALOR INSS ? 4ª Vara Federal de Execução Fiscal fls. 532/34
R$1.647.399,49; INSS ? 12ª Vara Federal de Execução Fiscal fls. 691/93 R$1.090.438,33; FAZENDA NACIONAL ? 12ª Vara
Federal de Execução Fiscal fls. 791/93 R$339.241,36; MUNICIPALIDADE DE SÃO PAULO fls. 1041 extinção da execução
R$1.176,61; MUNICIPALIDADE DE SÃO PAULO fls. 1244 extinção da execução R$1.468,04; MUNICIPALIDADE DE SÃO PAULO
fls. 836/38 R$ 982,43; UNIÃO FEDERAL-3ª Vara Federal de Execução Fiscal fls. 842 R$ 442,33; FAZENDA DO ESTADO DE
SÃO PAULO fls. 1382/38 R$100.438,62; TOTAL R$3.178.942,56; PEDIDOS DE RESERVA 24ª Vara do Trabalho de São Paulo
(fls. 463) R$ 271,77; 62ª Vara do Trabalho de São Paulo (fls. 474, 789) R$ 200,00; MUNICIPALIDADE DE SÃO PAULO ? dívida
ativa ? fls. 744/48 R$6.681,12; INSS (fls.942/43) R$10.178,04; MUNICIPALIDADE DE SÃO PAULO fls. 968/69 R$ 326,63; INSS
(fls. 1074/5) R$2.375.784,19 INSS (fls. 1148/49) R$77.342,39 TOTAL R$17.657,56; TOTAL GERAL R$8.745.289,07. Nada Mais

EDITAL PARA CONHECIMENTO DE TERCEIROS - PRAZO DE 15 DIAS. PROCESSO Nº 0901714-35.1998.8.26.0100 O(A)
MM. Juiz(a) de Direito da 3ª Vara de Falências e Recuperações Judiciais, do Foro Central Cível, Estado de São Paulo, Dr(a).
Maria Rita Rebello Pinho Dias, na forma da Lei, etc. FAZ SABER, nos termos do artigo 137, § 6º, do Decreto-Lei 7.661/45,
a todos credores e demais interessados, que foi julgado procedente o pedido para declarar extintas as obrigações do falido
em relação a empresa Galmur Indústria e Comércio Ltda, Massa Falida (CNPJ. 55.103.816/0001-32), assim procedendo com
fundamento nos arts. 135, III e 136 do mesmo Decreto e, em consequência, reabilitado o falido para voltar a exercer o comércio,
na exata consonância com o art. 138 do referido diploma legal. E para que produza seus efeitos de direito, será o presente Edital
afixado e publicado na forma da Lei. NADA MAIS. Dado e passado nesta cidade de São Paulo, aos24/08/2023 07:27.

EDITAL - AVISO SOBRE O PLANO DE RECUPERAÇÃO APRESENTADO (art. 53, p. único da Lei 11.101/05) com prazo
de 30 dias para objeção ao plano (art. 55, “caput”, da Lei 11.101/05), expedido nos autos da ação de Recuperação Judicial
? Processo nº 1071434-23.2023.8.26.0100. O(A) MM. Juiz(a) de Direito da 3ª Vara de Falências e Recuperações Judiciais
do Foro Central da Comarca da Capital do Estado de São Paulo, Dra. Maria Rita Rebello Pinho Dias, na forma da Lei, etc.
FAZ SABER que , por parte de AMORIM COMERCIO E REPRESENTACAO DE INFORMATICA LTDA,pessoa jurídica de
direito privado, inscrita no CNPJ/MF nº 20.550.801/0001-38,estabelecida à Rua Horácio Vergueiro Rudge, nº 512, 1 andar,
sala 1, Casa Verde, SãoPaulo/SP, CEP: 02512-060, F-NEW COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA, pessoa jurídicade direito
privado, inscrita no CNPJ/MF nº 18.046.878/0001-23, estabelecida à Rua Vitoria,357, Santa Efigênia, 1 andar, São Paulo/SP,
CEP: 01210-001; FONECAR TELECOMUNICACOES ELETRONICAS LTDA. - M.E., pessoa jurídica de direito privado,inscrita
no CNPJ/MF nº 60.433.091/0001-80, estabelecida à Rua Vitoria, nº 345, SantaEfigênia, São Paulo/SP, CEP: 01210-001;
THARGON TECHNOLOGY IMPORTADORA EDISTRIBUIDORA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF
nº34.482.006/0001-64, estabelecida à Rua Horácio Vergueiro Rudge, nº 512, Mezanino 1,Casa Verde, São Paulo/SP, CEP:
02512-060; AMORIM TECH COMERCIO E LOCACAODE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ/MF nº 31.307.444/0001-06,estabelecida à Rua Horácio Vergueiro Rudge, nº 512, 2 andar, Casa Verde,
São Paulo/SP,CEP: 02512-060, podendo ser denominadas como ?Grupo Fonecar?, foi apresentado plano de recuperação
judicial que se encontra juntado aos autos às fls. 1945-2047 e recebido conforme decisão datada de 14/08/2023 pela MM. Juiz
de Direito Dra Maria Rita Rebello Pinho Dias, sendo fixado o prazo de 30 dias, a partir da publicação deste, para a apresentação

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 1
07

14
34

-2
3.

20
23

.8
.2

6.
01

00
 e

 c
ód

ig
o

10
A

29
62

0.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 T
rib

un
al

 d
e

Ju
st

ic
a

do
 E

st
ad

o
de

 S
ao

 P
au

lo
, l

ib
er

ad
o

no
s

au
to

s
em

 1
9/

09
/2

02
3

às
 1

0:
48

 .

fls. 2151

tburgos
Realce

Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: segunda-feira, 4 de setembro de 2023 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Editais e Leilões São Paulo, Ano XVI - Edição 3814 3

de eventuais objeções, nos termos do ?caput? do art. 55 da Lei 11.101/2005. E para que produza seus efeitos de direito, será o
presente Edital afixado e publicado na forma da Lei. NADA MAIS. Dado e passado nesta cidade de São Paulo, aos25/08/2023
11:18

EDITAL - ENCERRAMENTO DA FALÊNCIA DE Idelpa Indústria e Comércio Ltda, NOS TERMOS DO ARTIGO 132 §§ 2 e
3º, DA Lei 7.661/45 , expedido nos autos da ação de Falência de Empresários, Sociedades Empresáriais, Microempresas e
Empresas de Pequeno Porte - Liquidação, PROCESSO Nº 0193748-23.2002.8.26.0100. O(A) MM. Juiz(a) de Direito da 3ª Vara
de Falências e Recuperações Judiciais, do Foro Central Cível, Estado de São Paulo, Dr(a). Maria Rita Rebello Pinho Dias,
na forma da Lei, etc. FAZ SABER a todos os credores e demais interessados, que por sentença proferida em 18/08/2023, foi
encerrada a falência da empresa Idelpa Indústria e Comércio Ltda, permanecendo a falida responsável pelo passivo existente.
E para que produza seus regulares efeitos de direito, é expedido o presente edital, por extrato, afixado e publicado na forma da
lei. NADA MAIS. Dado e passado nesta cidade de São Paulo, aos 23 de agosto de 2023.

EDITAL DO ART. 53 E 55 DA LEI 11.101/2005 Ciência aos credores do PLANO DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL apresentado
às fls. 2594/2784 dos autos nº 1040956-32.2023.8.26.0100. E para que produza seus efeitos de direito, será o presente Edital
afixado e publicado na forma da Lei. NADA MAIS. Dado e passado nesta cidade de São Paulo, aos25/08/2023 13:17

Transbrasil S/A Linhas Aéreas ? Aviso do art. 98 da Lei de Falências -Habilitação de Crédito Processo nº 1087752-
81.2023.8.26.0100 ? Raimundo Formiga de Sousa. Cientifico aos credores e demais interessados na falência supra que
Raimundo Formiga de Sousa nela habilitou um crédito de R$ 210.049,55, o qual poderá ser impugnado no prazo de 10 dias na
forma da lei. NADA MAIS. Dado e passado nesta cidade de São Paulo, aos 22 de agosto de 2023.

Construtora Argon S/A ? Aviso do art. 98 da Lei de Falências -Habilitação de Crédito Processo nº 1079708-73.2023.8.26.0100
? Marcia Maria Rodrigues de Moraes. Cientifico aos credores e demais interessados na falência supra que Marcia Maria
Rodrigues de Moraes nela habilitou um crédito de R$ 932.384,71, o qual poderá ser impugnado no prazo de 10 dias na forma da
lei. NADA MAIS. Dado e passado nesta cidade de São Paulo, aos 22 de agosto de 2023.

Transbrasil S/A Linhas Aéreas ? Aviso do art. 98 da Lei de Falências -Habilitação de Crédito Processo nº 1111765-
47.2023.8.26.0100 ? Maria Eunice Miranda Lopes. Cientifico aos credores e demais interessados na falência supra que Maria
Eunice Miranda Lopes nela habilitou um crédito de R$ 4.771,39, o qual poderá ser impugnado no prazo de 10 dias na forma da
lei. NADA MAIS. Dado e passado nesta cidade de São Paulo, aos 22 de agosto de 2023.

Indústria Daud de Borrachas Ltda. ? Aviso do art. 98 da Lei de Falências -Habilitação de Crédito Processo nº 0725132-
83.1998.8.26.0100 ? Crefisul Leasing S.A. Arrendamento Mercantil. Cientifico aos credores e demais interessados na falência
supra que Crefisul Leasing S.A. Arrendamento Mercantil nela habilitou um crédito de R$ 508.122,76, o qual poderá ser impugnado
no prazo de 10 dias na forma da lei. NADA MAIS. Dado e passado nesta cidade de São Paulo, aos 23 de agosto de 2023.

Transbrasil S/a. Linhas Aéreas ? Aviso do art. 98 da Lei de Falências -Habilitação de Crédito Processo nº 1116245-
68.2023.8.26.0100 ? Nicodemos Florêncio dos Santos. Cientifico aos credores e demais interessados na falência supra que
Nicodemos Florêncio dos Santos nela habilitou um crédito de R$ 7.077,48, o qual poderá ser impugnado no prazo de 10 dias na
forma da lei. NADA MAIS. Dado e passado nesta cidade de São Paulo, aos 23 de agosto de 2023.

Transbrasil S/A Linhas Aéreas ? Aviso do art. 98 da Lei de Falências -Habilitação de Crédito Processo nº 1087748-
44.2023.8.26.0100 ? Marcia Mac Dowell G Guimaraes. Cientifico aos credores e demais interessados na falência supra que
Marcia Mac Dowell G Guimaraes nela habilitou um crédito de R$ 95.583,91, o qual poderá ser impugnado no prazo de 10 dias
na forma da lei. NADA MAIS. Dado e passado nesta cidade de São Paulo, aos 22 de agosto de 2023.

Transbrasil S/A Linhas Aéreas ? Aviso do art. 98 da Lei de Falências -Habilitação de Crédito Processo nº 1101549-
27.2023.8.26.0100 ? Sucessão de Paulo Borges da Silva. Cientifico aos credores e demais interessados na falência supra que
Sucessão de Paulo Borges da Silva nela habilitou um crédito de R$ 5.567.348,18, o qual poderá ser impugnado no prazo de 10
dias na forma da lei. NADA MAIS. Dado e passado nesta cidade de São Paulo, aos 21 de agosto de 2023.

Industria de Papel Independencia S/A ? Aviso do art. 98 da Lei de Falências -Habilitação de Crédito Processo nº 1107006-
40.2023.8.26.0100 ? SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE PIRACICABA - SEMAE. Cientifico aos credores e demais
interessados na falência supra que SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE PIRACICABA - SEMAE nela habilitou um
crédito de R$ 1.128,32, o qual poderá ser impugnado no prazo de 10 dias na forma da lei. NADA MAIS. Dado e passado nesta
cidade de São Paulo, aos 21 de agosto de 2023.

Transbrasil S/A Linhas Aéreas ? Aviso do art. 98 da Lei de Falências -Habilitação de Crédito Processo nº 1013599-
77.2023.8.26.0100 ? Ana Paula Corredoira Pineiro. Cientifico aos credores e demais interessados na falência supra que Ana
Paula Corredoira Pineiro nela habilitou um crédito de R$ 12.745,26, o qual poderá ser impugnado no prazo de 10 dias na forma
da lei. NADA MAIS. Dado e passado nesta cidade de São Paulo, aos 21 de agosto de 2023.

Massa Falida de Transbrasil S.a. Linhas Aéreas ? Aviso do art. 98 da Lei de Falências -Habilitação de Crédito Processo nº
1087821-16.2023.8.26.0100 ? Núbia Cruz Gênova e outros. Cientifico aos credores e demais interessados na falência supra que
Núbia Cruz Gênova e outros nela habilitou um crédito de R$ 802.637,71, o qual poderá ser impugnado no prazo de 10 dias na
forma da lei. NADA MAIS. Dado e passado nesta cidade de São Paulo, aos 29 de agosto de 2023.

Massa Falida - Transbrasil Linhas Aéreas S/A ? Aviso do art. 98 da Lei de Falências -Habilitação de Crédito Processo nº
1103832-23.2023.8.26.0100 ? Cristiano da Costa Sampaio Gomes. Cientifico aos credores e demais interessados na falência
supra que Cristiano da Costa Sampaio Gomes nela habilitou um crédito de R$ 29.177,49, o qual poderá ser impugnado no prazo
de 10 dias na forma da lei. NADA MAIS. Dado e passado nesta cidade de São Paulo, aos 28 de agosto de 2023.

Massa Falida - Transbrasil Linhas Aéreas S/A ? Aviso do art. 98 da Lei de Falências -Habilitação de Crédito Processo

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 1
07

14
34

-2
3.

20
23

.8
.2

6.
01

00
 e

 c
ód

ig
o

10
A

29
62

0.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 T
rib

un
al

 d
e

Ju
st

ic
a

do
 E

st
ad

o
de

 S
ao

 P
au

lo
, l

ib
er

ad
o

no
s

au
to

s
em

 1
9/

09
/2

02
3

às
 1

0:
48

 .

fls. 2152

tburgos
Realce